关于2019级研究生放弃入学及保留入学资格的名单公告
     根据教育部规定，已被高校录取的考生，应当按学校规定的时间及有关要求办理入学报到等手续。对未经高校同意逾期不报到的考生，视为自行放弃入学资格。
    现将逾期不报到放弃入学资格、自愿申请放弃入学资格、因病等原因申请保留入学资格的名单公告如下：
	序
	姓名
	考生编号
	录取专业名称
	备注

	1
	肖业雯
	103599210004524
	应用化学
	放弃入学资格

	2
	赵  丹
	104229510106173
	计算机科学与技术
	放弃入学资格

	3
	江丽珍
	106139085204628
	光学工程
	放弃入学资格

	4
	彭  鹏
	107669000003426
	公共管理
	放弃入学资格

	5
	周晓露
	105009007370300
	艺术设计
	放弃入学资格

	6
	张  涵
	104219125200519
	公共管理
	放弃入学资格

	7
	魏隆宇
	116649214137224
	公共管理
	放弃入学资格

	8
	刘逸舒
	104069070100003
	数学
	保留入学资格

	9
	梁  天
	104599411390073
	光学工程
	保留入学资格

  如有疑问，请于2019年9月30日前咨询研究生工作部，电话0791-83953306.
                                  研究生工作部
                                 2019年9月20日